
ZARZĄDZENIE NR 53/2020 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY CZERWIŃSK NAD WISŁĄ 

z dnia 30 czerwca 2020 r. 

w sprawie odwołania pogotowia przeciwpowodziowego 

Na podstawie art. 163 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (Dz. U. z 2020 r. poz. 310 z późn. zm.), 
art. 31a Ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713), oraz 
art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r. o zarządzaniu kryzysowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 1398 z późn. 
zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1.  W związku z systematycznym obniżeniem się poziomu wody w rzece Wiśle oraz korzystną 
prognozą hydrologiczną na najbliższy okres odwołuję pogotowie przeciwpowodziowe od godziny 15.00 dnia 
30 czerwca 2020 r. dla Miasta i Gminy Czerwińsk nad Wisłą w szczególności dla sołectw: ·Wychódźc, 
·Wilkówiec, ·Zdziarka, ·Czerwińsk nad Wisłą. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta i Gminy Czerwińsk nad Wisłą 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega niezwłocznemu ogłoszeniu na terenie 
gminy w sposób zwyczajowo przyjęty 

 

  
 

Burmistrz Miasta i Gminy 
Czerwińsk nad Wisłą 

 
 

Marcin Gortat 

Id: 9388F666-8856-403D-9640-BB3AD2BBCF88. Podpisany Strona 1




